Mankkaan Erdsudet ry TASE
VASTAAVAA
Pysyvat vastaavat

1100 Kalusto

Pysyvat vastaavat yhteensa
Vaihtuvat vastaavat
Saamiset
1200 Siirtosaamiset
1210 Maksetut ennakkomaksut

1220 Myyntisaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

1400 Pankkitili FI65 57211520 1207 62

Vaihto-omaisuus
1510 Jasentuotteet

Vaihtuvat vastaavat yhteensa

VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA
Oma pdaoma

2000 Tilikauden ylijagama (alijaama)
2100 Edellisten tilikausien ylijaama

Vapaat rahastot
2150 Leirialue 2025 -rahasto

Oma padoma yhteensa

Vieras paaoma

2200 Siirtovelat

2210 Saadut jasenmaksuennakot

2220 Virheelliset maksut

Vieras padoma yhteensa

VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2016 31.12.2015

2834,79

2834,79

411,08
35,00
270,00

9440,69

181,14

10337,91

13172,70

792,26

8978,34

4000,00

12186,08

896,61
90,00
0,01
986,62

13172,70

2866,18

2866,18

90,00
35,00
0,00

10835,84

0,00

10960,84

13827,02

475,90

8502,44

4000,00

12978,34

728,68
120,00

0,00
848,68

13827,02



